
Zarządzenie Nr 0050.44.2024 

Wójta Gminy Zagrodno 

  z dnia 24 maja 2024 r.  

 

 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r. 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 1  Uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach  do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  9 czerwca 

2024 r. zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w 

wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  9 czerwca 2024 r.: 

1) Pani Joanna Macyszyn – w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1w Brochocinie, 

Świetlica wiejska, Brochocin 26A, 59-516 Zagrodno  , 

2) Pani Kamila Szczepanowska – w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w 

Radziechowie, Świetlica wiejska, Radziechów 52, 59-516 Zagrodno 

3) Pani Eunika Pomykała – w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Grodźcu, 

Świetlica wiejska, Grodziec 99A, 59-516 Zagrodno 

4) Pan Mateusz Iwiński – w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Olszanicy, 

Świetlica wiejska, Olszanica 78C, 59-516 Zagrodno, 

5) Pani Małgorzata Modras – w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Zagrodnie, 

Remiza OSP, Zagrodno 52A, 59-516 Zagrodno, 

6) Pani Sylwia Jakimów – w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Uniejowicach, 

Świetlica wiejska, Uniejowice 109A, 59-516 Zagrodno, 

7) Pani Małgorzata Barnowska – w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w 

Wojciechowie, Świetlica wiejska, Wojciechów 47A, 59-516 Zagrodno, 

8) Pani Agnieszka Galant – w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Modlikowicach 

Świetlica wiejska, Modlikowice 49, 59-516 Zagrodno. 

 

§ 2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa 

załącznik nr 2 do Uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 

2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach  do Parlamentu Europejskiego  zarządzonych na dzień  9 czerwca 

2024 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi gminnemu . 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                           Wójt  Gminy 

                                                                                                    Piotr Janczyszyn 

 


